4.5 Uczestnik, dokonując Zgłoszenia, wyraża zgodę na publikację swojego imienia i 
nazwiska (nicka) w celu ogłoszenia wyników. 

5 Nagroda 
5.1 Nagrodą w Konkursie jest zestaw dwóch kubków ceramicznych Zakładów 
Ceramicznych „BOLESŁAWIEC” i pluszowego misia  (dalej: „Nagroda”) o łącznej wartości 
katalogowej ok. 193,36 zł brutto (sto dziewięćdziesiąt trzy złote 36/100) ​
5.2 Nagroda nie podlega wymianie na ekwiwalent pieniężny ani na inną nagrodę, nie 
podlega przeniesieniu na osobę trzecią. Rezygnacja z części Nagrody jest równoznaczna z 
rezygnacją z całości.​
5.3 W celu realizacji Nagrody Zwycięzca, w terminie 3 dni od powiadomienia zgodnie z pkt